2025年6月26日

各  位

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名  代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行

 (コード番号：4665 東証プライム市場)

問合せ先  執 行 役 員 経営企画部長 井出  丈晴

 電話 06-6821-5071

(訂正)「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」一部訂正に関するお知らせ

2025年6月20日に開示した「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の記載に内容

に一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1.訂正理由

本件が有価証券通知書提出不要と判明し、取り下げを行ったため。

2.訂正の内容

【訂正前】

1.処分の概要

(1) 払込期日 2025年7月18日(予定)

(2) 処分株式数 当社普通株式 9,934 株

(3) 処分価額 1 株につき 3,964 円

(4) 処分価額の総額 39,378,376 円

(5) 出資の履行方法 金銭報酬債権の現物出資による。

(6)
株式の割当ての対象者及びその

人数並びに割当てる株式の数

取締役(社外取締役を除く。)  6 名    8,421 株

執行役員           14 名   1,513 株

(7) その他
本自己株式処分については、金融商品取引法による有価証券

通知書を提出しております。

【訂正後】

1.処分の概要

(1) 払込期日 2025年7月18日(予定)

(2) 処分株式数 当社普通株式 9,934 株

(3) 処分価額 1 株につき 3,964 円

(4) 処分価額の総額 39,378,376 円

(5) 出資の履行方法 金銭報酬債権の現物出資による。

(6)
株式の割当ての対象者及びその

人数並びに割当てる株式の数

取締役(社外取締役を除く。)  6 名    8,421 株

執行役員           14 名   1,513 株

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話 06-6821-5006

Administrator
FASF